

21.6.2021

Kansallisen tieliikenteen päästökaupan valmistelu ja arviointi

Asettaminen

Liikenne- ja viestintäministeriö on 9.2.2021 tekemällään päätöksellä asettanut hankkeen, jossa arvioidaan ja valmistellaan kansallisen tieliikenteen päästökaupan toimeenpanoa. Liikenne- ja viestintäministeriö asetti 3.3.2021 työryhmän, jonka toimikausi on 3.3.2021–1.12.2021.

Tällä asettamispäätöksen muutoksella pidennetään työryhmän toimikautta 31.12.2021 asti sekä tehdään muutoksia työryhmän kokoonpanoon.

Puheenjohtajaksi asetetaan Niko-Matti Ronikonmäen tilalle hallitusneuvos Matleena Kurki-Suutarinen. Vahvistetaan työryhmän kokoonpanoa nimittämällä uusiksi jäseniksi liikenne- ja viestintäministeriöstä erityisasiantuntija Valtteri Härmälä ja suunnittelija Johanna Hiltunen.

Muutokset asettamispäätökseen tulevat voimaan 1.7.2021 lähtien.

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 3.3.2021–**31.12.2021**

Organisointi

Organisoinnissa otetaan huomioon naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:n säännökset toimielimen kokoonpanosta.

Työryhmä, muutokset on merkitty tekstin lihavoinnilla:

Puheenjohtaja **hallitusneuvos Matleena Kurki-Suutarinen** / Liikenne- ja viestintäministeriö

Jäsenet:

Erityisasiantuntija Tuuli Ojala / Liikenne- ja viestintäministeriö
Erityisasiantuntija Valtteri Härmälä / Liikenne- ja viestintäministeriö
Suunnittelija Johanna Hiltunen / Liikenne- ja viestintäministeriö
Johtava asiantuntija Outi Ampuja / Liikenne- ja viestintävirasto
Verkostajohtaja Jarno Ilme / Liikenne- ja viestintävirasto
Johtava asiantuntija Johanna Pakkala / Energiavirasto

Teollisuusneuvos Juhani Tirkkonen / Työ- ja elinkeinoministeriö
Erityisasiantuntija Ilari Valjus / Valtiovarainministeriö
Erityisasiantuntija Ville Laasonen / Ympäristöministeriö

Työryhmä voi tarvittaessa kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita kuultaviksi ja nimetä pysyviä asiantuntijoita.

Kansliapäällikkö Minna Kivimäki

Osastopäällikkö, ylijohdaja Juhapekka Ristola

Jakelu

Matleena Kurki-Suutarinen / Liikenne- ja viestintäministeriö
Tuuli Ojala / Liikenne- ja viestintäministeriö
Valtteri Härmälä / Liikenne- ja viestintäministeriö
Johanna Hiltunen / Liikenne- ja viestintäministeriö
Outi Ampuja / Liikenne- ja viestintävirasto
Jarno Ilme / Liikenne- ja viestintävirasto
Johanna Pakkala / Energiavirasto
Juhani Tirkkonen / Työ- ja elinkeinoministeriö
Ilari Valjus / Valtiovarainministeriö
Ville Laasonen / Ympäristöministeriö